
П Р И К А З

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 24.07.2017 г.
г. Краснодар

№956

О присвоении первого спортивного разряда

К

к "

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 
2017 года № 108 (далее -  ЕВСК) и на основании представленных документов, 
подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, 
п р и к а з ы в а ю :

1 .  П р и с в о и т ь  п е р в ы й  с п о р т и в н ы й  р а з ] э я д  п о  в и д а м  с п о р т а :

№

п п

Ф а м и л и я ,  и . о .  

с п о р т с м е н а

М у н и ц и п а л ь н о е

о б р а з о в а н и е ,

о р г а н и з а ц и я

В е д о м с т в о Ф а м и л и я ,  и . о .  

т р е н е р а

В с е с т и л е в о е  к а р а т э

1 . М и р о н о в  А . О . К р а с н о д а р О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

Х а т н ю к  А . С .

2 . Р у м я н ц е в  М . А . Н о в о р о с с и й с к - « - А с т а х о в  С . М .

Г и р е в о й  с п о р т

3 . Т р о е г л а з о в а  С . М . Л е н и н г р а д с к и й  р - н ,  

С Ш  « Ю н о с т ь »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

Т р у ш  А . В .

К о н н ы й  сп о р т

4 . Т а р а б а н о в а  А .  А . К р а с н о д а р ,  С Ш О Р  

п о  к о н н о м у  с п о р т у

М и н и с т е р с т в о  Ф К  

и С К К

Т к а ч е н к о  Ю . Г .

Л ё г к а я  а т л е т и к а

5 . Т у г у ш и  А . Г . К р а с н о д а р ,  Ц О П  п о  

л / а

М и н и с т е р с т в о  Ф К  

и С К К

Г о р б у н о в а  Т . А .

П а р у с н ы й  с п о р т

6 . Д а в ы д о в а  О . А . Н о в о р о с с и й с к ,  С Ш  

« Л и д е р »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

Д а н и л о в а  Н . Н .

7 . К о с т ы р е в  Б . П . - « - - « - - « -

П л а в а н и е

8 . Г р и г о р е в с к а я  В . М . А н а п а ,  Д Ю С Ш  

« В и к т о р и я »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м

А г а ф о н о в  А . М . ,  

А г а ф о н о в а  О . В .

9 . И в а н о в а  А . С . - « - - « - - « -

П р ы ж к и  н а  б а т у т е

1 0 . Б у р ы л о в  Л . Г . К р а с н о д а р ,  Ц О П  п о  

п р ы ж к а м  н а  б а т у т е

М и н ^ р ф Щ ф К ' '
/~| с " ° Р  г*"?*,,

и

^ К у р б а н о в а  Ю  А

И . М и т р о х и н а  В . А . / / о  *" _ 9 X *
Б & а н д и н а  С . В .



2
1 2 . К у т л а к а е в а  М . Р . К р а с н о д а р ,  Ц О П  п о  

п р ы ж к а м  н а  б а т у т е

М и н и с т е р с т в о  Ф К  

и С К К

К у р б а н о в  В . В . ,  

К у р б а н о в а  Ю . А .

1 3 . О т ю ц к а я  М . А . К у р б а н о в  В . В .

1 4 . М е н ц а н и н  Д . В . Г о л о в и н а  М . С .

1 5 . Н а д р ш и н  А . Э . Б а л а н д и н а  С . В .

1 6 . К о з ь м и н  Д . Д . К у р б а н о в а  Ю . А .

2, Присвоить повторно первый спортивный разряд по видам спорта:
№

п п

Ф а м и л и я ,  и . о .  

с п о р т с м е н а

М у н и ц и п а л ь н о е

о б р а з о в а н и е ,

о р г а н и з а ц и я

В е д о м с т в о Ф а м и л и я ,  и . о .  

т р е н е р а

Г и р е в о й  с п о р т

1 . О б л а м с к а я  А . Н . Л е н и н г р а д с к и й  р - н ,  

С Ш  « Ю н о с т ь »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

Т р у ш  А . В .

Л ё г к а я  а т л е т и к а
2 . А л е к с а н д р о в с к а я  Е . В . Т и х о р е ц к и й  р - н ,  

Д Ю С Ш  « А л ь т а и р »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м

Б о н д а р ь  Н . А . ,  

В а с и л ь е в  И . Б .

3 . Б о г д а н е ц  Н . Н . - « - - « - В а с и л ь е в  И . Б .

П а р у с н ы й  с п о р т

4 . Т и м а к о в  А . О . Н о в о р о с с и й с к ,  С Ш  

« Л и д е р »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

Б а р а б а н о в а  А . Е .

5 . К р а в ц о в  С . А . - « - - « - - « -

6 . Б а р а б а н о в а  А . Е . - « - - « - с а м о с т о я т е л ь н о

7 . М е л ь н и к  Т . С . - « - - « - Б а р а б а н о в а  А . Е .

П р ы ж к и  н а  б а т у т е

8 . Н е т р е б и н  В . В . К р а с н о д а р ,  Ц О П  п о  

п р ы ж к а м  н а  б а т у т е

М и н и с т е р с т в о  Ф К  

и С К К

Г о л о в и н а  М . С .

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра В.Е. Пермяков



П Р И К А З

от 15.12.2017 г. № 1650
г. Краснодар

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

О присвоении первого спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 
2017 года № 108 (далее -  ЕВСК) и на основании представленных документов, 
подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить первый спортивный разряд по видам спорта:
№

п п

Ф а м и л и я ,  и . о .  

с п о р т с м е н а

М у н и ц и п а л ь н о е

о б р а з о в а н и е ,

о р г а н и з а ц и я

В е д о м с т в о Ф а м и л и я ,  и . о .  

т р е н е р а

В е л о с и п е д н ы й  с п о р т

1 . Ж и д е н к о  Р . Р . М о с т о в с к и й  р - н ,  

Ц О П  п о  в е л о с п о р т у

М и н и с т е р с т в о  Ф К  

и С К К

М а т р о с о в а  А . Л . ,  

П у ч к о в  Г . Е .

2 . С е м и к р а с о в  В . А . - « - - « -

3 . Б е р л е т о в а  М . А . - « - - « -

4 . Л е б е д ь  Д . И . Г  у л ь к е в и ч с к и й  р - н ,  

Ц С П  « З а р я »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К и С К К

С о к о л  Д . М .

5 . Г а р м а ш  И . А . Г  у л ь к е в и ч с к и й  р - н ,  

Ц О П  п о  в е л о с п о р т у

М и н и с т е р с т в о  Ф К  

и С К К

- « -

Г р е б н о й  с п о р т

6 . Д е т ы н ч е н к о  Т . С . С т а р о м и н с к и й  р - н ,  

Д Ю С Ш  « Ю н о с т ь »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

Б а ш т о в о й  В . А . ,  

Б а ш т о в а я  Я . В .

Л ё г к а я  а т л е т и к а

7 . С и г а р е в а  Е . О . К р а с н о д а р ,  

Ц О П  №  1

М и н и с т е р с т в о  Ф К  

и С К К

Л и я с к и н  А . С . ,  

Ш е м я к и н а  Г . В .

8 . Ч у й к о в  А . Е . А р м а в и р ,  Д Ю С Ш  п о

л / а

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К и С К К

Г р и г о р ь е в а  Е . Н .

П л а в а н и е

9 . Б и з я е в  И . М . А н а п а ,  Д Ю С Ш  

« В и к т о р и я »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

А г а ф о н о в  А . М . ,  

А г а ф о н о в а  О . В .

1 0 . С е д е г о в  Н . В . - « - - « - - « -

1 1 . Б а д ь я н о в а  Е . С . Б е л о р е ч е н с к и й  р - н ,  

Д Ю С Ш  №  3 « сП°0

Д З е р и ч  А .  А .

1 2 . Н е д о р у б к о в а  П . А . - « - «  /А  *3?/ /
---------------//*  * jL-M

----------------------------------------------
Vi. t -а ?Д\

А



2
1 3 . С а ф р о ш к и н  К . В . Д и н с к о й  р - н ,  С Ш  

« Н е п т у н »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К и С К К

М у р з и н  Е .А .

1 4 . П е р е к о п с к и й  И . И . - « - - « - С е л и х  П .А .

1 5 . К р а с н о щ ё к  Р . В . К о р е н о в с к и й  р - н ,  

Д Ю С Ш  №  2

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

М а н а х о в  В .Н .

1 6 . М е д в е д е в  Н . Р . К а в к а з с к и й  р - н ,  С Ш  

« Б у р е в е с т н и к »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К и С К К

К и р и ч е н к о  Н .В .

П р а к т и ч е с к а я  с т р е л ь б а
1 7 . Г а р ф е р т  В . В . К р а с н о д а р О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К и С К К

Ч е р н е н к о  А . Г .

1 8 . М е л ь н и к  М . В . А р м а в и р - « - - « -

1 9 . К у б р я к  В . В . Н о в о р о с с и й с к - « - - « -

С к а л о л а з а н и е
2 0 . Р о г о ж и н  Н . А . С о ч и О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К и С К К

Б у л а н о в  С . М .

С п о р т и в н а я  а к р о б а т и к а
2 1 . К р а с н о в а  М . И . К р а с н о д а р ,  

С Ш О Р  №  3

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К и С К К

Ш у л ь г а  А . Е .

С п о р т и в н о е  о р и е н т и р о в а н и е
2 2 . А ю п о в  З . А . К а в к а з с к и й  р - н О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

Р ы б а к  А . В .

2 3 . О н о п р и е н к о  В . В . - « - - « - - « -

2 4 . Г о р б у н о в  И . А . Н о в о р о с с и й с к ,  

Д Ю С Ш  « Т р и у м ф »

- « - З а г р е б и н а  А . И .

2 5 . Б а б и н  А . Г . Г е л е н д ж и к ,  Д Ю Ц  

« Р о с т о к »

- « - М а т е й ч у к  Р . Д .

2 6 . В а с и л ь е в а  В . В . - « - - « - С о м о в  Д . Б .

2 7 . С и г а р е в  Д . В . А р м а в и р ,  Ц Д Ю Т - « - С и г а р е в  В . В .

2 8 . С о р о к и н  С . В . - « - - « - К о т л я р о в а  Н . Н .

2 9 . С а у л и н  Р . М . - « - - « - Б е л о у с о в а  О . В .

3 0 . К о н д р а т о в а  К . Р . С о ч и ,  Ц Д Ю Т Э - « - Б у л а н о в  С . М .

3 1 . К о л ь ц о в а  А . Г . - « - - « - К у к а в а  Я . А .

3 2 . Г р и г о л и я  Л . Р . - « - - « - - « -

Х у д о ж е с т в е н н а я  г и м н а с т и к а

3 3 . Ч е р е д и н а  П . В . Г у л ь к е в и ч с к и й  р - н О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К и С К К

П р о з о р о в а  А . В .

2. Присвоить повторно первый спортивный разряд по видам спорта
№

п п

Ф а м и л и я ,  и . о .  

с п о р т с м е н а

М у н и ц и п а л ь н о е

о б р а з о в а н и е ,

о р г а н и з а ц и я

В е д о м с т в о Ф а м и л и я ,  и . о .  

т р е н е р а

В е л о с и п е д н ы й  с п о р т

1. И л ь и н с к и й  А . И . К р а с н о д а р ,  Ц О П  п о  

в е л о с п о р т у

М и н и с т е р с т в о  Ф К  

и С К К

Т а р а п у н  А . Ю .

2 . Б а л а с а н я н  В . С . - « - - « - - « -

П л а в а н и е

3 . Ш е л е х о в а  М . А . А р м а в и р ,

С Ш  « А л ь б а т р о с »

О р г а ц ^ ш а в л е д й Я А г а п о в  В . М .

"ВИ^ _ 
г вИНЕЯЧ
Инн 230^5

' U -9 * Z Z z# .



3
С п о р т и в н о е  о р и е н т и р о в а н и е

4 . Б е л о у с о в  И . С . Н о в о р о с с и й с к ,  

Д Ю С Ш  « Т р и у м ф »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

З а г р е б и н а  А . И .

5 . С е р м я ж к о  В . Д . - « - - « - - « -

Х у д о ж е с т в е н н а я  г и м н а с т и к а

6 . Р ы л о в а  И . А . Г  у л ь к е в и ч с к и й  р - н О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К и С К К

П р о з о р о в а  А . В .

3. Считать подтвердившими первый спортивный разряд следующих
спо этсменов:
№

п п

Ф а м и л и я ,  и . о .  

с п о р т с м е н а

М у н и ц и п а л ь н о е

о б р а з о в а н и е ,

о р г а н и з а ц и я

В е д о м с т в о Д а т а  н а ч а л а  

д е й с т в и я  р а з р я д а

П л а в а н и е
1. К а р а п е т о в  В . А . К р а с н о д а р ,  С Ц  

ф и л и а л  Ц С К А

М и н и с т е р с т в о

о б о р о н ы

1 0 . 0 2 . 2 0 1 8

Х у д о ж е с т в е н н а я  г и м н а с т и к а
2 . А г а с а р я н  Т . М . Т у а п с и н с к и й  р - н ,  

С Ш  №  3

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К и С К К

0 9 . 0 2 . 2 0 1 8

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра В.Е. Пермяков



&ЛСС к< ш ^- jkzts,

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 14.02.2018 г.
г. Краснодар

№141

О присвоении спортивного разряда «Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивно 
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 феврю 
2017 г. № 108 (далее -  ЕВСК) и на основании представленных документо 
подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВС1 
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по вида
с п о з т а :

№

п п

Ф а м и л и я ,  и . о .  

с п о р т с м е н а

М у н и ц и п а л ь н о е

о б р а з о в а н и е ,

о р г а н и з а ц и я

В е д о м с т в о Ф а м и л и я ,  и . о .  

т р е н е р а

А р м р е с т л и н г
1 . А с л а н я н  Г . А . Л а б и н с к и й  р - н О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

М а л и в а н о в а  И . Н .

Б о к с
2 . Т а м а з я н  Т . М . Т у а п с и н с к и й  р - н ,  

С Ш  №  4

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

М и н а с я н  Ш . А .

Г и р е в о й  с п о р т

3 . П а п а з я н  А . Э . С л а в я н с к и й  р - н ,  С Ш  

и м . В . С и м о н е н к о

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

Р о г о з а  А . А .

4 . С е м е н е ц  А . С . К р а с н о а р м е й с к . р - н ,  

Д Ю С Ш  « Ю н о с т ь »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О
К а ц ю б а  А . И .

5 . Т р о я н  Н . С . - « - М а х н е н к о  А . И .

Д з ю д о

6 . И в а щ у к  М . Ю . К р а с н о д а р ,  

С Ш О Р  №  5

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

Г о д о в н и к о в  Ю . А

7 . О з д о е в  М . С . - « - - « -

П л а в а н и е

8 . К в а ш  С . В . Д и н с к о й  р - н ,  С Ш  

« Н е п т у н »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

С т а р е ц к а я  И . Н .

9 . Г о м о н  С . В . А н а п а ,  Д Ю С Ш  

« В и к т о р и я »

О р г а ь ь у н в а & д е н и я  

о б р а з о в а ц и е и  M Q
А г а ф о н о в  А . М . ,  

А г а ф о н о в а  О . В .

П о д в о д н ы й

1 0 . П и ч к у н о в  С . А . К а в к а з с к и й  р - н ,  С Ш  

« Б у р е в е с т н и к »

/А  гГ У / /  Ч_ О О '
/ О р г Ь ^  у п р # л ^ н й я ^

Ш # Я
\ Г р и г о р ь е в  Е . И .

& 9. t V



3
№

п п

Ф а м и л и я ,  и . о .  

с п о р т с м е н а

М у н и ц и п а л ь н о е

о б р а з о в а н и е ,

о р г а н и з а ц и я

В е д о м с т в о Ф а м и л и я ,  и . о .  

т р е н е р а

Б о к с

1 . К а з а р я н  Э . Б . А р м а в и р ,  С Ш  

« Л и д е р »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

М а р а б я н  Т . П .

Д з ю д о

2 . Х а л т у р и н а  К .  А . Л а б и н с к и й  р - н ,  Ц О П  

М О

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

А б р а м я н  С . А .

Р е г б и

3 . Г а д ж и е в  Т . М . К р а с н о д а р О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

А л е к с е е н к о  А . А .

С п о р т и в н а я  б о р ь б а
4 . А к о п я н  А . Г . А н а п а ,  Д Ю С Ш  №  1 , 

Р Ц С П  п о  

с п о р т . б о р ь б е

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

М а р т и р о с я н  Р . В . ,  

У с а е в  А . М . ,  Х у а д е  

Х . А .

5 . К а н  А . Л . К р а с н о д а р ,  С Ш  №  6 ,  

Р Ц С П  п о  

с п о р т . б о р ь б е

- « - У с а е в  Т . А . ,  У с а е в  

А . М . ,  Х у а д е  Х . А .

6 . С е и д а л и е в  Р . С . - « - - « - - « -

7 . Д и л е н я н  А . Г . С о ч и ,  Д Ю С Ш  №  1 0 ,  

Р Ц С П  п о  

с п о р т . б о р ь б е

- « - В а р в а ш т я н  Р . К . ,  

У с а е в  А . М . ,  Х у а д е  

Х . А .

3. Считать подтвердившими спортивный разряд «Кандидат в мастера
СПОТэта» следую щ и х спортсменов:
№

п п

Ф а м и л и я ,  и . о .  

с п о р т с м е н а

М у н и ц и п а л ь н о е

о б р а з о в а н и е ,

о р г а н и з а ц и я

В е д о м с т в о Н а ч а л ь н а я  д а т а  

с р о к а  д е й с т в и я  

п о д т в е р ж д е н и я

Д з ю д о

1 . К у р и л о в  В . А . Л а б и н с к и й  р - н ,  Ц О П  

М О

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

1 6 . 0 2 . 2 0 1 8

2. Т а р а н е н к о  Н . Н . К р а с н о д а р ,  

С Ш О Р  №  5

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

0 9 . 0 2 . 2 0 1 8

К и о к у с и н к а й

3 . П о п о в  Г . А . К р а с н о д а р ,  С Ш  №  1 О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

1 8 . 0 1 . 2 0 1 8

4 . С у х о в  Р . А . - « - - « - 1 8 . 0 1 . 2 0 1 8

Х у д о ж е с т в е н н а я  г и м н а с т и к а

5 . К о ч е р г и н а  А . Ю . К р а с н о д а р ,  Ц О П  п о  

х у д о ж . г и м н а с т и к е

М и н и с т е р с т в о  Ф К  

и С К К

0 1 . 1 2 . 2 0 1 7

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра



П Р И К А З

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 10.05.2018 г.
г. Краснодар

№ 544

О присвоении первого спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 
2017 года № 108 (далее -  ЕВСК) и на основании представленных документов, 
подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, 
п р и к а з ы в а ю :

№

п п

Ф а м и л и я ,  и . о .  

с п о р т с м е н а

М у н и ц и п а л ь н о е

о б р а з о в а н и е ,

о р г а н и з а ц и я

В е д о м с т в о Ф а м и л и я ,  и . о .  

т р е н е р а

Г о р н о л ы ж н ы й  с п о р т
1. Д ё м и н  Д . В . С о ч и ,  С Ш  №  1 4 О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

Ч е р е п а н о в а  М . Г .

2 . О с и п о в а  В . Б . - « - С е р г и е н к о  В . В .

Г р е б н о й  сп о рт

3 . Л у ш п е н к о  И . Р . К р а с н о д а р О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

Т е т е р е в  М . С .

4 . С т а ц е н к о  А . А . - « - - « -

5 . С а м у р г а н о в а  Е . В . С т а р о м и н с к и й  р - н ,  

Д Ю С Ш  « Ю н о с т ь »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

Б а ш т о в о й  В . А . ,  

Б а ш т о в а я  Я . В .

6 . С и д о р е н к о  Д . Г . С л а в я н с к и й  р - н ,  

С Ш О Р  « И з у м р у д »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

К о н ю ш к о в  В . В .

Л ё г к а я  а т л е т и к а

7 . М а т в е е в а  В . О . Н о в о р о с с и й с к ,  

С Ш О Р  « А т л е т и к а »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

П а с е ч н ы й  И . К .

8 . Р о м а н о в а  В . Н . К р а с н о д а р ,  Д Ю С Ш  

№ 2

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

Р о м а н о в  А . В .

9 . Х и м ч е н к о  Д . А . - « - - « - - « -

1 0 . Ю р и н  А . Р . - « - - « - Р о м а н о в  А . В . ,  

П е р е в а л и н а  Е . А .

П л а в а н и е

1 1 . Б а р а н о в  И . Г . К р а с н о д а р ,  С Ц  

ф и л и а л а  Ц С К А

М и н и с т е р с т в о

С П п .% .

Б а б ч е н к о  Е . Н . ,  

Б а б ч е н к о  В . Н . ,  

Ф е д о р о в а  Е . А .

1 2 . Ф а д е е в а  В . К . - « -  j - « -

ъ

'

/У  У



2

V

1 3 . Д з я б е н к о  Е . Н . К р а с н о д а р ,  С Ц  

ф и л и а л а  Ц С К А

М и н и с т е р с т в о

о б о р о н ы

Б а б ч е н к о  Е . Н .

1 4 . Я н ч е в  К . И . А н а п а ,  Д Ю С Ш  

« В и к т о р и я »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

А г а ф о н о в  А . М . ,  

А г а ф о н о в а  О . В .

1 5 . Г л а з к о в  О . Ю . С о ч и ,  Д Ю С Ш  №  2 - « - Л ю б а  В . В .

1 6 . П о п о в и ч  М . А . К р а с н о д а р ,  Ц О П  п о  

п л а в а н и ю

М и н и с т е р с т в о  Ф К  

и С К К

Т и м ч е н к о  А . В .

1 7 . С л ю с а р е в  А . В . К р а с н о д а р ,  С Ш  №  6 О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

Р у с а н о в а  Л . П .

П р ы ж к и  н а  б а т у т е
1 8 . К у з н е ц о в а  М . В . К р а с н о д а р ,  Ц О П  п о  

п р ы ж к а м  н а  б а т у т е

М и н и с т е р с т в о  Ф К  

и С К К

Г о л о в и н а  М . С .

1 9 . Ч и в я г а  М . С . - « - - « - Ч и в я г а  Е . А .

С п о р т  л и ц  с п о р а ж е н и е м  О Д А
2 0 . З а т е е в  В . Д . К р а с н о д а р ,  Ф С К И  

« И с к р а »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

Н и к и ф о р о в а  О . А . ,  

П а з и й  С . Х .

С п о р т и в н а я  б о р ь б а
2 1 . Г р и г о р я н  А . А . Н о в о п о р о в с к и й  р - н ,  

Д Ю С Ш

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

П а ш к о в  В . Г .

2 2 . У в а р о в а  Е . В . - « - - « - Ш а х р у х а н о в  М . К .

2 3 . Б е с с а р а б о в  Д . Д . К р а с н о д а р ,  С Ш  №  3 - « - Л а з о р ь к а  А . В .

С п о р т и в н а я  г и м н а с т и к а
2 4 . Б у р д и н с к а я  Д . Д . Н о в о р о с с и й с к ,  

Д О О С Ц  « Н а д е ж д а »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О
М и т р о ф а н о в  В . Ю . ,  

М и т р о ф а н о в а  И . В .

2 5 . Т е л ь м а н о в а  Е . И . - « - - « - М и т р о ф а н о в  В . Ю . ,  

Ш а л а н д и н а  М . Л .

2 6 . Д у д а р е в а  Д . А . С л а в я н с к и й  р - н ,  

Д Ю С Ш  №  1

- « - П о л т а в с к и й  Н . В . ,  

З а х а р ч у к  А . Н .

2 7 . К у з ь м и ч е в а  М . В . - « - - « - - « -

С п о р т и в н ы й  т у р и з м

2 8 . К о л о б о в а  А . С . А б и н с к и й  р - н ,  С Ш  

« В и к т о р и я »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О
С л ю с а р ь  С . А .

2 9 . Ш у р а е в а  Е . А . С л а в я н с к и й  р - н ,  

Д Ю С Ш  « Б е л а я  л а д ь я »

- » - Ж у к о в  В . А .

3 0 . Н а з а р е н к о  Д . В . - « - - « - - « -

3 1 . Х у д о л и й  К . Р . - « - - « - - « -

3 2 . П у х о в  В . Б . К р а с н о д а р О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О
с а м о с т о я т е л ь н о

Т а н ц е в а л ь н ы й  с п о р т

3 3 . Ш у д р я  Г . И . Н о в о р о с с и й с к О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О
Л у н е в  А .

3 4 . К о ч е р г и н а  В .  А . К р а с н о д а р ,  

С Ш О Р  №  3

- « - К р а в е ц  А . ,  

К р а в е ц  О .

3 5 . Д о б р о в о л ь с к и й  Д . А . К р а с н о д а р - « - А д а м с к а я  Т . А .

3 6 . Г о м л е ш к о  А . М . - « - - « - - « -

3 7 . Б а н н и к о в а  М . И . - « - - « - Б а б а д ж а н о в  А . Н .

3 8 . Г н е з д и л о в  Д . А . - « - М о р о з о в  И . А .

3 9 . Л а т к и н а  И . С . - « - ■ « ^ 7 ^  vr>V' с. С П О/j
у « -

4 0 . Н о в и ч е н к о  Т . А . M i *“М „ У /  /  \  \  >  о
{ • с  — У К а б а д ж а н о в  А . Н .

v ' r v

-~*нц



4
5 . Е р м а к о в а  В . Е . Е  е л е н д ж и к О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

1 0 . 0 6 . 2 0 1 6

Т е н н и с

6 . А л и е в  Т . А . С о ч и О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

0 5 . 0 7 . 2 0 1 8

Х у д о ж е с т в е н н а я  г и м н а с т и к а
7 . В е ч к а н о в а  А . С . А р м а в и р ,  

Д Ю С Ш  №  1

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

2 2 . 0 6 . 2 0 1 8

8 . Ч е р в о в а  В . А . 2 2 . 0 6 . 2 0 1 8

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра В.Е. Пермяков



П Р И К А З

от 15.02.2019 г. Краснодар № 160

О присвоении первого спортивного разряда

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 
2017 года № 108 (далее -  ЕВСК) и на основании представленных документов, 
подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить первый спортивный разряд по видам спорта:

№

п п

Ф а м и л и я ,  и . о .  

с п о р т с м е н а

М у н и ц и п а л ь н о е

о б р а з о в а н и е ,

о р г а н и з а ц и я

В е д о м с т в о Ф а м и л и я ,  и . о .  

т р е н е р а

А р м р е с т л и н г

1 . П о н о м а р е в а  О л е с я  

О л е г о в н а

К р а с н о а р м е й с к . р - н ,  

С Ш  « К и р о в е ц »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

А г а е в  Т .З .

2 . С ы ч е в а  А л е к с а н д р а  

В и к т о р о в н а

- « - - « - - « -

3 . К р и в у л я  М а к с и м  

В а с и л ь е в и ч

- « - - « - - « -

4 . Б а р с е г я н  Э д у а р д  

А р м е н о в и ч

- « - - « - - « -

5 . М а л ь г и н  М и х а и л  

И г о р е в и ч

- « - - « - - « -

6 . А в е т и с я н  С л а в и к  

А р а и к о в и ч

- « - - « - - « -

7 . К у р а в и н  С е р г е й  

О л е г о в и ч

- « - - « - - « -

8 . Е в т у ш е н к о  В и к т о р  

М и х а й л о в и ч

К р а с н о а р м е й с к . р - н ,  

С Ш  « О л и м п и е ц »

- « - Д в а л и  Г . В .

9 . Г е р у с  Д м и т р и й  

Е в г е н ь е в и ч

- « - - « - - « -

1 0 . М и х а й л е н к о  М а к с и м  

Е в г е н ь е в и ч

- « - - « - - « -

1 1 . С о к о л  Д м и т р и й  

А л е к с а н д р о в и ч

- « - - « - - « -

1 2 . К о с т е н к о  В а д и м  

П а в л о в и ч

- « - - « -

1 3 . К о н д р а т ь е в а  А л и н а  

А н д р е е в н а

- « -

О ? о - ? /

- « -

г

* ,fu*

2зв43&8



2
1 4 . М а р к е л о в а  М и л а н а  

А л е к с а н д р о в н а

К р а с н о а р м е й с к . р - н ,  

С Ш  « О л и м п и е ц »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

В о д я н и ц к и й  М . В .

1 5 . Р у д и к  К и р и л л  

О л е г о в и ч

К а н е в с к о й  р - н - « - Д у б и н а  Д . В .

1 6 . Т у т о в  Р у с л а н  

А н д р е е в и ч

- « - - « - - « -

Г  а н д б о л

1 7 . П е н з е в  Н и к о л а й  

С е р г е е в и ч

К р а с н о д а р ,  

Ц О П  №  1

М и н и с т е р с т в о  Ф К  

и С К К

М и л и д и  Л . С . ,  

Д р о б о т о в  Ю . В .

К и о к у с и н к а й

1 8 . А г е е н к о  Д м и т р и й  

М а к с и м о в и ч

Д и н с к о й  р - н ,  

Д Ю С Ш  №  3

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

С и д о р е н к о  С . Н .

1 9 . Н е к р а с о в  М а к с и м  

А н д р е е в и ч

- « - - « - - « -

2 0 . Ц а т у р ь я н  А р т ё м  

А р к а д ь е в и ч

Т у а п с и н с к и й  р - н ,  

С Ш  №  7

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

Ц а т у р ь я н  А . А .

2 1 . К у х л и в с к и й  И л ь я  

Н и к о л а е в и ч

К р а с н о д а р - « - К а з а р я н  С . А .

Л ё г к а я  а т л е т и к а

2 2 . Е ф р е м о в  М а к с и м  

В и т а л ь е в и ч

Н о в о р о с с и й с к ,  

С Ш О Р  « А т л е т и к а »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

П а с е ч н ы й  И . К .

2 3 . М а т я ш  Р о с т и с л а в  

Р у с л а н о в и ч

- « - - « - П у с т о в о й т е н к о

В . С .

2 4 . Р ы н к е в и ч  Р о м а н  

А н д р е е в и ч

К о р е н о в с к и й  р - н ,  

Д Ю С Ш  №  1

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

Ф р о л о в  А . В .

2 5 . Г а р к у ш а  Н и к о л а й  

А л е к с а н д р о в и ч

С л а в я н с к и й  р - н ,  

Д Ю С Ш  -1

- « - Б а р а н о в а  Л . Г . ,  

П о л н о в а  Т . Ф .

П л а в а н и е

2 6 . А р т ё м ч и к  К и р и л л  

А л е к с а н д р о в и ч

Н о в о р о с с и й с к ,  

Д Ю С Ш  « О л и м п и е ц »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

Е и р е л ь  Г . П .

2 7 . М а к о л о в а  И р и н а  

М а к с и м о в н а

Б е л о р е ч е н с к и й  р - н ,  

Д Ю С Ш  №  3

- « - В е р и ч  А . А .

2 8 . О г а н е с ь я н  В л а д и м и р  

В л а д и м и р о в и ч

- « - - « - - « -

2 9 . Е г о р о в а  Е л е н а  

Г  е н н а д ь е в н а

А н а п а ,

Д Ю С Ш  « В и к т о р и я »

- « - А г а ф о н о в  А . М . ,  

А г а ф о н о в а  О В .

3 0 . П е т р е н к о  А л е к с а н д р  

А н д р е е в и ч

- « - - « - С т е п а н я н  К . С .

3 1 . В и д и н  В е н и а м и н  

И г о р е в и ч

К р а с н о д а р ,  С Ш  

( О Р К )  С Ц  Ф А У  М О  

Р Ф  Ц С К А

М и н и с т е р с т в о

о б о р о н ы

Б а б ч е н к о  Е . Н .

3 2 . Т е л ю к  В л а д и с л а в  

А р т е м о в и ч

К р а с н о д а р ,  С Ц  

ф и л и а л а  Ф А У  М О  

Р Ф  Ц С К А

- « - Б а б ч е н к о  Е . Н . ,  

Б а б ч е н к о  В . Н .

3 3 . П р о к о ф ь е в а  Е л е н а  

Д м и т р и е в н а

К р а с н о д а р О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

А р и ш и н  А . В .

3 4 . К р а в ч е н к о  С о ф и я  

А л ь б е р т о в н а

К р а с н о д а р ,  Ц О П  п о  

п л а в а н и ю

М и н и с т е р с т в о  Ф К  

и С К К
Л ы ч к о в  В . Ю .

3 5 . П е р е в е р з е в  Е е о р г и й  

Р о м а н о в и ч

- « - > Д и м ч е н к о  А . В

А

3 6 . К а ш т а н о в  Е в г е н и й  

Б о р и с о в и ч

Д и н с к о й  р - н ,  

С Ш  « Н е п т у н »

О р г А н  у п р а м е н и я

Ф Ш й т ^ Ё У : .
сС щ и х  Ц . А .

- > 1 \Е 2 2 11-р . X’ Г»---------------- ------------

V

\ V i  * v
>  ~/J

/ ? g—

Д Э  S<S. с ^ > Ж _



5
3 . К о л е с н и к о в а  А л и н а  

С е р г е е в н а

В ы с е л к о в с к и й  р - н ,  

Д Ю С Ш  « В и к т о р и я »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

0 2 . 0 3 . 2 0 1 9

4 . М я с н и к о в а  Д а р ь я  

С е р г е е в н а

- « - - « - 2 8 . 0 3 . 2 0 1 9

Первый заместитель министра С.А. Мясищев



П Р И К А З

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 05.03.2019 г. Краснодар № 247

О присвоении первого спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 
2017 года № 108 (далее -  ЕВСК) и на основании представленных документов, 
подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить первый спортивный разряд по видам спорта:

№

п п

Ф а м и л и я ,  и . о .  

с п о р т с м е н а

М у н и ц и п а л ь н о е

о б р а з о в а н и е ,

о р г а н и з а ц и я

В е д о м с т в о Ф а м и л и я ,  и . о .  

т р е н е р а

Г и р е в о й  с п о р т

1 . Р о д и о н о в  М и х а и л  

А л е к с а н д р о в и ч

К р а с н о а р м е й с к . р - н ,  

Д Ю С Ш  « Ю н о с т ь »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

С а х а р о в  В . В .

2 . Д у б р о в и н а  Е в г е н и я  

А л е к с е е в н а

С л а в я н с к и й  р - н ,  С Ш  

и м .  В .  С и м о н е н к о

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

Р о г о з а  А . А .

3 . К о в а л е в а  Ю л и я  

В л а д и м и р о в н а

- « - - « - - « -

4 . Ф р е й  Э р и к а  

А н д р е е в н а

- « - - « - - « -

Л ё г к а я  а т л е т и к а

5 . П е т р и к о в  И г о р ь  

С е р г е е в и ч

Т е м р ю к с к и й  р - н ,  

Д Ю С Ш

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

Б е л а ш  В . Т .

6 . Л е п е т ю х а  Д а н и и л  

С е р г е е в и ч

Г у л ь к е в и ч с к и й  р - н ,  

С Ш О Р  « В е н е ц »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

К у р и н а  Н . М .

7 . М а н ж у л а  С в е т л а н а  

И в а н о в н а

- « - - « - - « -

8 . М а с л о в  Ф ё д о р  

В я ч е с л а в о в и ч

К р а с н о д а р ,  

С Ш О Р  №  3

- « - Н и к и т и н  А . М .

П л а в а н и е

9 . П е р в ы й  А л е к с а н д р  

Б о г д а н о в и ч

А н а п а ,  Д Ю С Ш  

« В и к т о р и я »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

А г а ф о н о в  А . М . ,  

А г а ф о н о в а  О . В .

1 0 . З а б а р а  О л е г  Ю р ь е в и ч К р а с н о д а р ,  Ц О П  п о  

п л а в а н и ю

М и н и с т е р с т в о  Ф К  

и С К К

Л ы ч к о в  В . Ю .

1 1 . З и м а  М и л е н а  

Д м и т р и е в н а

- « - - « -

_ _  / / Д  ’Vjvry-----------------------------------------
П о л и а т л о н

1 2 . К о н д а к о в  М и х а и л К р а с н о д а р , О Э Е а ^ и ч е в а  А . В .

V

ей*",'

?59,

f  S / f f t e t y t S

S S  Л п  s>_



2

С е р г е е в и ч С Ш О Р  №  3 Ф К  и  С  М О

1 3 . Л о р е ш  Г  л е б  

А л е к с а н д р о в и ч

К р а с н о д а р ,  

С Ш О Р  №  3

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

С а в и ч е в а  А . В .

1 4 . С т о я н  В л а д и м и р  

А л е к с а н д р о в и ч

- « - - « -

1 5 . Ш и ш м а н ц е в а  

С т е ф а н и я  С е р г е е в н а

- « - Г о л о т а  Е . Ю .

П р ы ж к и  н а  б а т у т е

1 6 . Ю р ч е н к о  А н д р е й  

Н и к о л а е в и ч

К р а с н о д а р ,  

С Д Ю С Ш  №  1

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

М а р е й д о  А . В .

1 7 . Г а е н к о  Т а т ь я н а  

С е р г е е в н а

К р а с н о д а р ,  

С Ш О Р  №  3

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

Д у д к и н  А . П .

1 8 . Х о р у ж е н к о  Д е н и с  

В л а д и м и р о в и ч

П р и м . - А х т а р с к и й  

р - н ,  Д Ю С Ш

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

К о ш м а н  В . Н .

С п о р т и в н а я  б о р ь б а

1 9 . А н т и п о в  И л ь я  

Е в г е н ь е в и ч

С е в е р с к и й  р - н ,  

Д Ю С Ш

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

Х о р д а е в  М . П .

2 0 . К о р е н е в  Р о м а н  

Р у б э н о в и ч

- « - - « - - « -

2 1 . Л е в и ц к и й  А н а т о л и й  

В л а д и м и р о в и ч

- « - - « -

Т а н ц е в а л ь н ы й  с п о р т

2 2 . А л е к с а н я н  А л ь м и р а  

Р о м е о в н а

С о ч и О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

Д е м и д е н к о  О .

2 3 . П р о ц е н к о  Д м и т р и й  

И г о р е в и ч

Г  е л е н д ж и к Б у д з и н с к а я  Е . О .

2 4 . Д е л и ж а н о в а  З л а т а  

Д е н и с о в н а

- « - - « -

Т х э к в о н д о

2 5 . Т е н  Р о м а н  

В и т а л ь е в и ч

Т е м р ю к с к и й  р - н ,  

С Ш  « В и к т о р и я »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

Д р о б ы ш е в с к и й

А . А .

Х у д о ж е с т в е н н а я  г и м н а с т и к а

2 6 . Д м и т р и е в а  А н а с т а с и я  

А л е к с а н д р о в н а

К р а с н о д а р ,  

С Д Ю С Ш  №  1

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

М о с к а л е в а  Е . В .

2 7 . К о м а р о в а  З л а т а  

А р т е м о в н а

- « - - « - - « -

2 8 . Р о м а н е н к о  Е л и з а в е т а  

А р т е м о в н а

- « - - « - - « -

2 9 . С е л ю н и н а  С о ф ь я  

Д м и т р и е в н а

- « - - « - - « -

3 0 . С т р е л к о в а  Е к а т е р и н а  

В л а д и м и р о в н а

- « - - « - - « -

3 1 . Н и к о л а е в а  С в е т л а н а  

С е р г е е в н а

К р а с н о д а р ,  

С Ш  №  1

- « - К о ш л а к о в а  М . Ю .

2. Присвоить повторно первый спортивный разряд по виду спорта:



3

Г и р е в о й  с п о р т

1. К а т е л е в с к и й  С е р г е й  

Р о м а н о в и ч

Д и н с к о й  р - н ,  

Д Ю С Ш  №  2

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

Т а н а е в  Ю . М .

Л ё г к а я  а т л е т и к а

2 . М а р т ы н е н к о  А д е л и н а  

М а р а т о в н а

Г у л ь к е в и ч с к и й  р - н ,  

С Ш О Р  « В е н е ц »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

П о т а п о в  В . Е . ,  

М о р о з о в  П . Л .

3 . П и с н а я  А н а с т а с и я  

В а л е р ь е в н а

К р а с н о д а р ,  

С Ш О Р  №  3

- « - Н и к и т и н  А . М .

П р ы ж к и  н а  б а т у т е

4 . П о д ш и в а л о в а  Ю л и я  

К о н с т а н т и н о в н а

К р а с н о д а р ,  

С Ш О Р  №  3

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

Д у б к о  Ю . С .

Х у д о ж е с т в е н н а я  г и м н а с т и к а

5 . Г  у р и н а  А н а с т а с и я  

Е в г е н ь е в н а

К р а с н о д а р ,  

С Д Ю С Ш  №  1

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О

С о к о л о в а  Е . А .

6 . К а с а к о в а  А р и н а  

К о н с т а н т и н о в н а

- « - - « - М о с к а л е в а  Е . В .

3. Считать подтвердившими первый спортивный разряд следующих 
спортсменов:

№

п п

Ф а м и л и я ,  и . о .  

с п о р т с м е н а

М у н и ц и п а л ь н о е

о б р а з о в а н и е ,

о р г а н и з а ц и я

В е д о м с т в о Д а т а  н а ч а л а  

д е й с т в и я  р а з р я д а

Л ё г к а я  а т л е т и к а

1. М о и с е е в а  Т а т ь я н а  

Д м и т р и е в н а

Г  у л ь к е в и ч с к и й  р - н ,  

С Ш О Р  « В е н е ц »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

1 7 . 0 3 . 2 0 1 9

Т а н ц е в а л ь н ы й  с п о р т

2 . С а м а г а л ь с к и й  Д е н и с  

В а с и л ь е в и ч

Г  е л е н д ж и к О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О

2 0 . 0 4 . 2 0 1 9

Ф и г у р н о е  к а т а н и е  н а  к о н ь к а х

3 . П л а к с е н к о  А н а с т а с и я  

В л а д и м и р о в н а

С о ч и ,

Ц О П  п о  Ф К К

М и н и с т е р с т в о  Ф К  

и С К К

2 8 . 0 3 . 2 0 1 9

Первый заместитель министра С.А. Мясищев



П Р И К А З
от 30.10.2019 № 1497

г. Краснодар

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

О присвоении спортивного разряда 
«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 
2017 г. № 108 (далее -  ЕВСК) и на основании представленных документов, 
подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по 
видам спорта:

№

п п

Ф . И . О .

с п о р т с м е н а

М у н и ц и п а л ь н о е

о б р а з о в а н и е ,

о р г а н и з а ц и я

В е д о м с т в о
Ф . И . О .

т р е н е р а

1 2 3 4 5

Б а с к е т б о л

1.
В е д и щ е в  М и х а и л  

А н д р е е в и ч

г .  К р а с н о д а р ,  

Н П  « Ц П Ю Б »

М и н и с т е р с т в о  

Ф К  и  С  К К
С е м е р н и н о в  Р . Е .

2 .
Е в д о к и м о в  Н и к и т а  

Е г о р о в и ч

г .  К р а с н о д а р ,

Г Б У  К К  « Ц О П  п о  

б а с к е т б о л у »

М и н и с т е р с т в о  

Ф К  и  С  К К
С е м е р н и н о в  Р . Е .

3 .
Е м ч е н к о  В л а д и с л а в  

О л е г о в и ч
- « - - « -

4 .
Н я г у  Я р о с л а в  

С е р г е е в и ч
- « - - « -

5 .
Ш е я н о в  Д а н и л  

М и х а й л о в и ч
- « -

В е л о с и п е д н ы й  с п о р т

6 .
Л ю б и ш к и н  А р с е н и й  

А л е к с е е в и ч

г .  К р а с н о д а р ,  Г Б У  

К К  « Ц О П  п о  

в е л о с и п е д н о м у  

с п о р т у »

М и н и с т е р с т в о  

Ф К  и  С  К К
Б е л е в с к и й  А . С .

Д з ю д о

7 .
Ч у е в  И л ь я  

В и к т о р о в и ч

г .  А н а п а ,  М К У  

Д О  Д Ю С Ш  №  4

О р г а н  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и е м  М О
Г о б е ч и я  М . В .

8 .
Ш и р я е в а  Ю л и а н а  

А л е к с а н д р о в н а

Л а б и н и с к и й  р а й о н ,  

М Б У  Ц О П

О р г а н у п р а в л е н и я

Ф К Д Ш М о Ъ ч
М и х а е л я н  Э . Г .

П л а в а н и е

9 .
Г р и г о р е в с к а я  В а л е р и я  

М и х а й л о в н а

г .  А н а п а ,  М А У  Д О  /  О р г а н  у т щ а в д е н и я  \  А г а ф о н о в  А . М . ,  

Д Ю С Ш  « В и к т о р и я »  |  Ф К  ц , 0 Л у £ О  = А г а ф о н о в а  О . В .V
/  «5 , о  ь  / I  

* / /

у 'сУ&УУ



2
1 2 3 4 5

1 0 .
Е р и с о в а  К а р и н а  

М а к с и м о в н а

Л а б и н с к и й  р а й о н ,  

М Б У  С Ш  «  Л и д е р »

О р г а н  у п р а в л е н и я  

Ф К  и  С  М О
Е р и с о в а  И . А .

С п о р т  л и ц  с  п о р а ж е н и е м  О Д А

1 1 .
Я р ы ш  Д е н и с  

Г  е н н а д ь е в и ч

П р и м о р с к о -  

А х т а р с к и й  р а й о н ,  

Г Б У  К К  « Ц П П »

М и н и с т е р с т в о  

Ф К  и  С  К К
П о т а н и н  В . В .

Х у д о ж е с т в е н н а я  г и м н а с т и к а

1 2 .
О ч е р е т  А н г е л и н а  

М и х а й л о в н а

г .  К р а с н о д а р ,  Г Б У  

К К  « Ц О П  п о  

х у д о ж е с т в е н н о й  

г и м н а с т и к е »

М и н и с т е р с т в о  

Ф К  и  С  К К
М и х а й л е н к о  И . В .

2. Отделу аккредитации, аттестации и спортивной классификации 
министерства (Чижова А.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на 
официальном сайте министерства в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра С.А. Мясищев



П Р И К А З

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 17.02.2021 т_ № 189
г. Краснодар

О присвоении спортивного разряда 
«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас­
сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г. 
№ 108 (далее -  ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвержда­
ющих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам 
спорта:

V

у

V 

У

№

п / п

Ф . И . О .

с п о р т с м е н а

М у н и ц и п а л ь н о е

о б р а з о в а н и е ,

о р г а н и з а ц и я

В е д о м с т в о Ф . И . О .

т р е н е р а

1 2 3 4 5

Л е г к а я  а т л е т и к а

1. Л е й м а н

Д а в и д  К я р а м о в и ч

Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н ,  

М Б У  С Ш О Р  « В е н е ц »

О У  Ф К  и  С  М О Т р о и л и н  С . Б .

П л а в а н и е

2 . Б а й р а м о в  

Э м и л ь  Р а м и л е в и ч

г - к .  А н а п а ,  М А У  Д О  

Д Ю С Ш  « В и к т о р и я »

О У  о б р а з о в а н и е м  

М О

А г а ф о н о в  А . М . ,  

А г а ф о н о в а  О . В .

3. В е д и щ е в

В а л е р и й  В а л е р ь е в и ч

- « - - « - - « -

4 . П у ш к а р ё в  

И л ь я  О л е г о в и ч

- « - - « - - « -

5 . С о б о л ь

И в а н  А л е к с е е в и ч

- « - - « - - « -

6 . Г  е й к и н

И л ь я  А л е к с а н д р о в и ч

- « - - « - К л е м м е р  Д . В .

7 . А н и щ е н к о  Д а н и л а  

А л е к с а н д р о в и ч

г .  К р а с н о д а р ,  Г Б У  К К  

« Ц О П  п о  п л а в а н и ю »

М и н и с т е р с т в о  

Ф К  и  С  К К

Ш и н к а р е н к о

М . А .

8 . С и л ь ч е н к о

Т и м о ф е й  М и х а й л о в и ч

- « - - « - Л ы ч к о в  В . Ю .

9 . С а в и ц к и й  А л е к с а н д р  

В а л е р ь е в и ч

г .  К р а с н о д а р ,

С Ш  ( О Р К )  Ф А У  М О  

Р Ф  Ц С К А

М и н о б о р о н ы

Р о с с и и

Б а б ч е н к о  Е . Н .

1 0 . П р о д а н  А л е к с а н д р а  

А л е к с а н д р о в н а

Б е л о р е ч е н с к и й  р а й о н ,  

М Б У  Д О  Д Ю С Ш  № 3

О У  о б р а з о в а н и е м А г а п о в а  Н . Г .

1 1 . Я н у к я н

А р т у р  С а м в е л о в и ч

- « -  /
//<5

//о/гII* Z

- « -

Зи М«*°
/Инн V  d e fy  2-



2

1 2 3 4 5

П о л и а т л о н

1 2 . В е с е л о в

В л а д и м и р  Р о м а н о в и ч

г .  К р а с н о д а р ,  М Б У  

М О Г К  « С Ш О Р  № 3 »

О У  Ф К  и  С  М О С а в и ч е в а  А . В .

1 3 . Л у к ь я н ч и к о в а  

Е л и з а в е т а  А н д р е е в н а

- « - Г  о л о т а  Е . Ю .

П р ы ж к и  н а  б а т у т е

1 4 . Н о в о к р е щ е н о в  

М а к с и м  В а л е р ь е в и ч

г .  К р а с н о д а р ,  М Б О У  

Д О  С Д Ю С Ш  № 1  М О

О У  о б р а з о в а н и е м  

М О

П л о т н и к о в  А . И . ,  

Ш у к ш о в  С . В .

1 5 . Р а у с

А л ь б и н а  Р о м а н о в н а

- « - - « -

1 6 . Р о м а н о в

А л е к с е й  Р о м а н о в и ч

- « -

1 7 . Т о л о к н я н н и к  

Н и к и т а  А н д р е е в и ч

- « -

П у л е в а я  с т р е л ь б а

1 8 . С а г и й

Л е в  В и к т о р о в и ч

г . Н о в о р о с с и й с к ,  

М А У  С Ш  « П о б е д а »

О У  Ф К  и  С  М О Г р е б е ц  Е . Е .

С т р е л ь б а  и з  л у к а

1 9 . Б а б а к о в

А л е к с а н д р  С е р г е е в и ч

г . Н о в о р о с с и й с к ,  

М А У  С Ш  « П о б е д а »

О У  Ф К  и  С  М О Б у т у н о в  Н . Д .

2 0 . Б р у я к а

А л и н а  А л е к с е е в н а

- « - - « - - « -

2 1 . Г а а з е

Ю л и я  С т а н и с л а в о в н а

- « - - « - - « -

2 2 . Л у ч и н и н а  А л е к с а н д р а  

В л а д и м и р о в н а

- « - - « - - « -

2 3 . М а с л о в с к и й  

Е г о р  Э д у а р д о в и ч

- « - - « -

2 4 . О л и х о в с к а я  

М и р р а  В и т а л ь е в н а

- « - - « -

2 5 . С а л и й  Е с е н и я  

А л е к с а н д р о в н а

- « - - « -

2 6 . К л и м о в

М а к с и м  О л е г о в и ч

- « - - « - Б у т у н о в а  Т . Н .

2 7 . С а з о н о в а  

А л ё н а  А р т ё м о в н а

- « - - « - - « -

2 8 . К л о ч к о в  

Т и м о ф е й  И л ь и ч

- « - - « - С и т и л к и н  А . А .

2 9 . К у п ц о в а

Е к а т е р и н а  В а с и л ь е в н а

г . Н о в о р о с с и й с к ,

Ф е д е р а ц и я

- « - Б у т у н о в  Н . Д .

Т а н ц е в а л ь н ы й  с п о р т

3 0 . Б о н д а р е н к о  

К с е н и я  С е р г е е в н а

г .  К р а с н о д а р ,  

Ф е д е р а ц и я

О У  Ф К  и  С  М О А н т р о п о в  М . Н .

У ш у

3 1 . Б ы к о в а

К и р а  К и р и л л о в н а

г .  К р а с н о д а р ,  

М Б О У  Д О  С Ш  № 4

О У  о б р а з о в а н и е м  

М О

К р а с н о в а  С . А .

3 2 . Ф е д о р е н к о

М а р г а р и т а  Е в г е н ь е в н а

- « - - « -

3 3 . Ф ё д о р о в

Д е н и с  С т а н и с л а в о в и ч

- « -  /

цII * 
11°

У’.У  t  *0и V10 I!М , я

и !  / t e b s l l

- « -

М Ъ & Я л й / '
'a  УУ



3

1 2 3 4 5

Ш а х м а т ы

3 4 . А в а н е с я н  

А р т ё м  С е р г е е в и ч

г .  К р а с н о д а р ,  М Б О У  

Д О  Д Ю С Ш  № 7

О У  о б р а з о в а н и е м  

М О

Б а р а н н и к о в  В . Л .

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный разряд» 
по видам спорта:

№

п / п

Ф . И . О .

с п о р т с м е н а

М у н и ц и п а л ь н о е

о б р а з о в а н и е ,

о р г а н и з а ц и я

В е д о м с т в о Ф . И . О .

т р е н е р а

1 2 3 4 5

Г р е б л я  н а  б а й д а р к а х  и  к а н о э

1 . Б а г р и н е ц

В и т а л и й  В а л е р ь е в и ч

г .  К р а с н о д а р ,

Г Б У  К К  « Ц О П  п о  

г р е б л е  н а  б а й д а р к а х  

и  к а н о э »

М и н и с т е р с т в о  

Ф К  и  С  К К

К о н с т а н т и н о в

С . Е .

Л е г к а я  а т л е т и к а

2 . Б е л я е в  А л е к с а н д р  

А л е к с а н д р о в и ч

г . Н о в о р о с с и й с к ,  

М Б У  С Ш О Р

« А т л е т и к а »

О У  Ф К  и  С  М О П у с т о в о й т е н к о

В . С .

П л а в а н и е

3 . С и р е н к о

Г е н н а д и й  Д е н и с о в и ч

г - к .  А н а п а ,  М А У  Д О  

Д Ю С Ш  « В и к т о р и я »

О У  о б р а з о в а н и е м  

М О

К л е м м е р  Д . В .

4 . С и р е н к о  

О л е г  Д е н и с о в и ч

- « - - « - - « -

5 . Я н ч е в

К и р и л л  И в а н о в и ч

- « - - « - А г а ф о н о в  А . М . ,  

А г а ф о н о в а  О . В .

6 . Б е л я к о в а

И р и н а  В л а д и м и р о в н а

г .  К р а с н о д а р ,

Г Б У  К К  « Ц О П  п о  

п л а в а н и ю »

М и н и с т е р с т в о  

Ф К  и  С  К К

Г у з е н к о  Л . И .

П р ы ж к и  н а  б а т у т е

7 . А н д р ю щ е н к о  

И л ь я  А л е к с а н д р о в и ч

г .  К р а с н о д а р ,  М Б О У  

Д О  С Д Ю С Ш  № 1 М О

О У  о б р а з о в а н и е м  

М О

О р б а  Е . В .

8 . Д ж л а в я н

А р т ё м  А р м е н о в и ч

- « - - « - - « -

9 . П е р ш и к о в  

Б о г д а н  С е р г е е в и ч

- « - - « - М а л а з о н и я  С . И .

С п о р т  л и ц  с п о р а ж е н и е м  О Д А

1 0 . Е г о р о в  А л е к с а н д р  

В л а д и м и р о в и ч

Б е л о р е ч е н с к и й

р а й о н ,

М А У  « С т а д и о н »

О У  Ф К  и  С  М О З е й н а л о в  О . С .

С т р е л ь б а  и з  л у к а

И . Б а р а н ь к о  Д м и т р и й  

А л е к с а н д р о в и ч

г . Н о в о р о с с и й с к ,  

М А У  С Ш  « П о б е д а »

О У  Ф К  и  С  М О Б у т у н о в а  Т . Н .

3. Считать подтвердившими спортив 
разряд» по виду спорта:

«Первый спортивный

V J. М > Л /*



4

№

п / п

Ф . И . О .

с п о р т с м е н а

М у н и ц и п а л ь н о е

о б р а з о в а н и е ,

о р г а н и з а ц и я

В е д о м с т в о Н а ч а л ь н а я  д а т а  

с р о к а  д е й с т в и я  

р а з р я д а

1 2 3 4 5

П л а в а н и е

1 . Е г о р о в а

Е л е н а  Е  е н н а д ь е в н а

г - к .  А н а п а ,  М А У  Д О  

Д Ю С Ш  « В и к т о р и я »

О У  о б р а з о в а н и е м  

М О

1 5 . 0 2 . 2 0 2 1

2 . П е р в ы й  А л е к с а н д р  

Б о г д а н о в и ч

- « - - « - 0 5 . 0 3 . 2 0 2 1

4. Отделу аккредитации, аттестации и спортивной классификации мини­
стерства (Чижова А.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на офици­
альном сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Ин­
тернет» в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра С.А. Мясищев



П Р И К А З
от 19.03.2021 . .  № 376

г. Краснодар

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

О присвоении спортивного разряда 
«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас­
сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г. 
№ 108 (далее -  ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвержда­
ющих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

№

п / п

Ф . И . О .

с п о р т с м е н а

М у н и ц и п а л ь н о е

о б р а з о в а н и е ,

о р г а н и з а ц и я

В е д о м с т в о Ф . И . О .

т р е н е р а

1 2 3 4 5

Б о к с
1 . Я к о в л е в  В я ч е с л а в  

А л е к с а н д р о в и ч

Т у а п с и н с к и й  р а й о н ,  

М Б У  С Ш  №  4

О У  Ф К  и  С  М О З а б у р а е в  С . А .

В е л о с и п е д н ы й  с п о р т
2 . Е с ю т е н к о в а  

М а р и я  В л а д и м и р о в н а

г .  К р а с н о д а р ,

Г Б У  К К  « Ц О П  п о

в е л о с и п е д н о м у

с п о р т у »

М и н и с т е р с т в о  

Ф К  и  С  К К

К а в у н  С . М .

3 . Н и к и т е н к о  

А н ж е л и к а  А н д р е е в н а

К а н е в с к о й  р а й о н ,  Г Б У  

К К  « Ц О П  п о  

в е л о с и п е д н о м у  

с п о р т у »

- « - П и щ и к  М . И .

4 . П а в л о в

А р м а н  В а г е н о в и ч

- « - - « - - « -

5 . Б о н д а р е н к о  

М и р о н  С е р г е е в и ч

А п ш е р о н с к и й  р а й о н ,  

Г Б У  К К  « Ц О П  п о  

в е л о с и п е д н о м у  

с п о р т у »

- « - Л е б е д и н е ц  Р . В .

6 . Б а л у х и н а

А р и а д н а  А н д р е е в н а

А п ш е р о н с к и й  р а й о н ,  

М К У  С Ш  « О л и м п »

О У  Ф К  и  С  М О - « -

К и к б о к с и н г
7 . Т е м у р о в

К а р а м  Т е л ь м а н о в и ч

г .  К р а с н о д а р ,  

М Б О У  Д О  С Ш  №  4

О У  о б р а з о в а н и е м  
М О

Е м т ы л ь  М . М .

К и о к у с и н к а й х ; ? ^ ^ » 3? ^

8 . И с а е в

Н и к и т а  Р о м а н о в и ч

Е й с к и й  р а й о н ,

Ф е д е р а ц и я  Д  A t A
К а н и в е ц  И . И .

I еч« ,



2

У

1 2 3 4 5

9 . М е л е н т ь е в а  Е л е н а  

А л е к с а н д р о в н а

Л а б и н с к и й  р а й о н ,  

М Б У  « С Ш  

е д и н о б о р с т в »

О У  Ф К  и  С  М О С т р е л ь н и к о в а

Е . В .

Л е г к а я  а т л е т и к а

1 0 . Ж о з е - М а н у э л ь  

К с е н и я  А р т у р о в н а

г .  К р а с н о д а р ,

Г Б У  К К  « Ц О П  п о  

л е г к о й  а т л е т и к е »

М и н и с т е р с т в о  

Ф К  и  С  К К

К у д р я в ц е в а  В . А .

1 1 . С в е ч е р е в

А л е к с е й  С е р г е е в и ч

- « - Г о р б у н о в а  Т . А .

1 2 . С в и т е н к о  

П о л и н а  Д е н и с о в н а

- « - С м о л е в а  Н . В .

1 3 . П о л о в ч е н к о  

С о ф и я  Э д у а р д о в н а

г .  К р а с н о д а р ,

Г Б У  К К  « Ц О П  №  1 »

- « - К у д р я в ц е в а  В . А .

1 4 . Г  о р о х о в а  Е к а т е р и н а  

В и к т о р о в н а

С л а в я н с к и й  р а й о н ,  

М Б У  Д О  Д Ю С Ш  №  1 

и м .  С . Т .  Ш е в ч е н к о

О У  о б р а з о в а н и е м  

М О

Б а р а н о в а  Л . Г . ,  

П о л н о в а  Т . Ф .

П л а в а н и е
1 5 . М г д е с я н

А р т ё м  Э д у а р д о в и ч

г - к .  А н а п а ,

М А У  Д О  Д Ю С Ш  

« В и к т о р и я »

О У  о б р а з о в а н и е м  

М О

А г а ф о н о в  А . М . ,  

А г а ф о н о в а  О . В .

1 6 . Ф е т и с о в

В с е в о л о д  К и р и л л о в и ч

г .  К р а с н о д а р ,  

М А О У  Д О  С Ш  №  6

- « - Т о к а р е н к о  А . С .

1 7 . С а р я н

Ш а м и л ь  С е р г е е в и ч

Б е л о р е ч е н с к и й  р а й о н ,  

М Б У  Д О  Д Ю С Ш  №  3

- « - И о а к и м и д и  А . Л .

П р ы ж к и  н а  б а т у т е

1 8 . К а р п о в

П а в е л  А л е к с а н д р о в и ч

г .  К р а с н о д а р ,  М Б У  

М О Г К  « С Ш О Р  №  3 »

О У  Ф К  и  С  М О Д у б к о  Ю . С .

1 9 . П е р у н о в

К л и м  А л е к с а н д р о в и ч

- « - - « - К о р о т е е в а  Е . Е .

П у л е в а я  с т р е л ь б а

2 0 . Б у д ы л о в а

В и к т о р и я  Д м и т р и е в н а

г .  К р а с н о д а р ,  Г Б У  К К  

« Ц О П  п о  С В С »

М и н и с т е р с т в о  

Ф К  и  С  К К

П о п о в а  Е . А .

2 1 . Г а в р и л е н к о  А н д р е й  

А л е к с а н д р о в и ч

- « - - « - Л и б е р т  О . Б .

2 2 . Ш е с т а к о в а  

С о ф ь я  М и х а й л о в н а

- « - - « - В ы с к р е б ц е в  А . Э .

2 3 . Л и б е р т

С т е ф а н  О л е г о в и ч

А б и н с к и й  р а й о н ,  

К П К У

М и н о б о р о н ы

Р о с с и и

Б р а й к о  Д . С .

Р ы б о л о в н ы й  с п о р т

2 4 . А в д е е н к о в  

С е р г е й  В и к т о р о в и ч

г - к .  С о ч и ,  

Ф е д е р а ц и я

О У  Ф К  и  С  М О С а м о с т о я т е л ь н о

2 5 . В о й н о в

А л е к с е й  И в а н о в и ч

- « - - « - - « -

С п о р т  г л у х и х

2 6 . Д и д о в е ц  Р о д и о н  

В л а д и м и р о в и ч

г - к .  С о ч и ,  

Ф е д е р а ц и я

О У  Ф К  и  С  М О К у т о в а я  А . Н .

С п о р т и в н а я  б о р ь б а  _______

2 7 . А р у т ю н я н  

Р а ф а э л  Н е р с е с о в и ч

г .  К р а с н о д а р ,  М Б У  

С Ш О Р  №  6  М О Г К

М о в с и с я н  М . К .

2 8 . Б е л о е в

Д ж а б р а и л  А х м е д о в и ч

г .  К р а с н о д а р ,  /  

М Б О У  Д О  С Ш  №  3
3 ^ 3 * /  1.Щ  / \ S o i l .

« о £ 1 f e r i- v  . 1 п  = 3 1

Л а з о р ь к а  А . В .

т
£ > 9  /* ?



5

1 2 3 4 5

Ф и г у р н о е  к а т а н и е  н а  к о н ь к а х

4 . Ж у к о в а  М а р г а р и т а  

А л е к с а н д р о в н а

г - к .  С о ч и ,  Г Б У  К К  

« Ц О П  п о  ф и г у р н о м у  

к а т а н и ю  н а  к о н ь к а х »

М и н и с т е р с т в о

Ф К и С К К

Л о к т и о н о в а  Т . Б . ,  

О г а н и с я н  А . А .

5 . К о д ж а с п и р о в а  

У л ь я н а  С е р г е е в н а

- « - - « - - « -

6 . Ч е р и п к а

А н г е л и н а  С е р г е е в н а

- « - - « - - « -

3. Считать подтвердившими спортивный разряд «Первый спортивный
разряд» по видам спорта:

№

п / п

Ф . И . О .

с п о р т с м е н а

М у н и ц и п а л ь н о е

о б р а з о в а н и е ,

о р г а н и з а ц и я

В е д о м с т в о Н а ч а л ь н а я  д а т а  

с р о к а  д е й с т в и я  

р а з р я д а

1 2 3 4 5

П р ы ж к и  н а  б а т у т е
1 . Б о н д а р е н к о  

А р т е м и й  П а в л о в и ч

г .  К р а с н о д а р ,  М Б У  

М О Г К  « С Ш О Р  №  3 »

О У  Ф К  и  С  М О 2 6 . 0 3 . 2 0 2 1

С п о р т и в н ы й  т у р и з м
2 . И с т о м и н а

Е л и з а в е т а  А р к а д ь е в н а

С л а в я н с к и й  р а й о н ,  

М Б У  Д О  Д Ю С Ш  

« Б е л а я  л а д ь я »

О У  Ф К  и  С  М О 0 6 . 0 5 . 2 0 2 1

4. Отделу аккредитации, аттестации и спортивной классификации мини­
стерства (Чижова А.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на офици­
альном сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Ин­
тернет» в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр А.В. Чернов



П Р И К А З

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 15.07.2021 № 1058
г. Краснодар

О присвоении спортивного разряда 
«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас­
сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г. 
№ 108 (далее -  ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвер­
ждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам 
спорта:

7

№

п / п

Ф . И . О .

с п о р т с м е н а

М у н и ц и п а л ь н о е

о б р а з о в а н и е ,

о р г а н и з а ц и я

В е д о м с т в о Ф . И . О .

т р е н е р а

1 2 3 4 5

В с е с т и л е в о е  к а р а т э

1 . К у м а р и н о в  А л а н  

В а с и л ь е в и ч

г - к  С о ч и ,  М Б У  Д О  

Д Ю С Ш  №  4

О У  о б р а з о в а н и е м  

М О

Д ы м ч а к  И . А .

2 . Ш у г а й л о  П а в е л  

А л е к с е е в и ч

- « - - « - - « -

Д з ю д о

3 . П о п а з и д и  М а т в е й  

К о н с т а н т и н о в и ч

г - к  А н а п а ,  М К У  Д О  

Д Ю С Ш  №  4

О У  о б р а з о в а н и е м  

М О

С а р и д и  Ю . И .

4 . Х а ч а т р я н  В а р т а н  

Т и г р а н о в и ч

г - к  С о ч и ,

М Б У  С Ш О Р  №  4

О У  Ф К  и  С  М О А н т о н я н  Р . А .

5 . М и х и е н к о в а  И н н а  

В и т а л ь е в н а

г - к  С о ч и ,

М Б У  С Ш О Р  №  7

- « - Е р м о л а е в  С . А .

6 . Ш а м ш е т д и н о в  

В л а д и с л а в  А н д р е е в и ч

- « - - « - Г р и г о р я н  С . А .

К о н н ы й  с п о р т

7 . И з б е р ч у к  Л у и з а  

Л е о н и д о в н а

г .  К р а с н о д а р ,

Г Б У  К К  « С Ш О Р  п о  

к о н н о м у  с п о р т у »

М и н и с т е р с т в о  

Ф К  и  С  К К

Т к а ч е н к о  Ю . Г .

П л а в а н и е

8 . П е р в ы й  А л е к с а н д р  

Б о г д а н о в и ч

г - к  А н а п а ,  М А У  Д О  

Д Ю С Ш  « В и к т о р и я »

О У  о б р а з о в а н и е м  

М О

А г а ф о н о в  А . М . ,  

А г а ф о н о в а  О . В .

9 . Б ы с т р о в а  Е к а т е р и н а  

А н д р е е в н а

г .  К р а с н о д а р ,

Г Б У  К К  « Ц О П  п о  

п л а в а н и ю »

М и н и с т е р с т в о

Ф К и С Ю ^ - ^

Т и м ч е н к о  А . В .

1 0 . К и р и л е н к о  Б о г д а н  

С е р г е е в и ч

- « -
f/i ̂  V' (V П ’ “ rif. У, и

— //о .Г ?  Г / /  Ф Г\2,п

1 1

ш щ

'Ъ Я. S J . <&><£/Z~ "



5

1 2 3 4 5
Т е н н и с

11. К о л о т а е в а  А н а с т а с и я  

Г  е о р г и е в н а

г. К р а с н о д а р ,

Г Б У  К К  «Ц О П  №  2 »

М и н и с т е р с т в о  Ф К  

и  С  К К

С е р г и е н к о  Д . Л .

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства (Пота­
нин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 
министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в те­
чение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра И.В. Стрельцов


